
所属 １回戦

1

3

1

5

1

6

9

9

優 勝
準 優 勝
３ 位
３ 位

第７７回いちご一会とちぎ国体レスリング競技

少年グレコローマンスタイル 80 kg級
№ 氏　　　名 都道府県名

準々決勝 準決勝 決勝

1 島袋　希理瑠 山梨県立韮崎工業高等学校
山梨県

0

VPO
6-0
6:00

山梨県

2 渡邊　虎汰郎 八海高等学校
新潟県

島袋　希理瑠

VSU
0-9
2:16

0 長野県
美齊津　楓雅

VSU
8-0
1:133 美齊津　楓雅 小諸商業高等学校

長野県

VPO1
4-6
6:00

0 岩手県

前田　九児

山梨県
島袋　希理瑠

0

7 生亀　奏 福島県立田島高等学校
福島県

VSU
0-9
1:06

0 山口県

掛川　零恩

4 島本　翔 滋賀県立八幡工業高等学校
滋賀県

山梨県
島袋　希理瑠

0

6 和田　滉二郎 群馬県立館林高等学校
群馬県

5 前田　九児 岩手県立宮古商工高等学校
岩手県

VIN
6-0
0:17

0 群馬県
和田　滉二郎

VSU
10-0
1:28

VIN
0-3
1:45

0 山口県

掛川　零恩

9 掛川　零恩 山口県立豊浦高等学校
山口県

8 松岡　大洋 大垣日本大学高等学校
岐阜県

美 齊 津 楓 雅 長野県
掛 川 零 恩 山口県 ５ 位 島 本 翔 滋賀県

0

島 袋 希 理 瑠 山梨県 ５ 位

前 田 九 児 岩手県 ５ 位 生 亀 奏 福島県
和 田 滉 二 郎 群馬県 ５ 位 松 岡 大 洋 岐阜県

記録委員長


